共有者代表人指定届

令和  年  月  日

小浜市長 松崎 晃治 様

申請者

住所

氏名 ㊞

連絡先

 下記物件の固定資産税に係る賦課徴収および還付に関する書類を受領する代表者と

して、下記のとおり指定しますので届出します。

納税義務者

住所

〒

氏名 ㊞

連絡先

物件（土地）

所在地 地目 面積

小浜市  ㎡

小浜市  ㎡

小浜市  ㎡

物件（家屋）

所在地 用途 床面積

小浜市  ㎡

小浜市  ㎡

小浜市  ㎡

※市使用欄 共有者コード  口座確認 □ e-Nais入力 □